
Uchwała Nr XVII/105/11  
Rady Miejskiej w Dukli 

z dnia 27 grudnia 2011 roku 
 

 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2011 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, 212, 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi  
zmianami ) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 
  
 
 
§ 1.  

1) Zwiększa dochody uchwały budżetowej o kwotę 794 763,00 zł, w tym:  
a) dochody bieżące o kwotę 793 063,00 zł, 
b) dochody majątkowe o kwotę 1 700,00 zł, 

 zgodnie z tabelą nr 1. 
2) Zmniejsza dochody uchwały budżetowej o kwotę 2 691 961,33 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 124 059,33 zł, 
b) dochody majątkowe o kwotę 2 567 902,00 zł, 

 zgodnie z tabelą nr 1. 
3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 3 4 5 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo -5 500,00 0,00 

  Wpływy z różnych dochodów - podatek vat -5 500,00 0,00 

600 Transport i łączność -110 259,33 201 313,00 

  
  
  
  
  
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 199 763,00 

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 1 250,00 

Wpływy z różnych opłat - zajęcie pasa drogowego 0,00 300,00 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - środki otrzymane z ANR na realizację zadań 
bieżących gminy 

-110 259,33 0,00 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 199 763,00 

w tym środki z Funduszu Solidarności Unii Europejskiej na 
zadanie: Remont drogi Zawadka - Rymanowska - droga 
wewnętrzna do byłego Igloopolu  nr ewid. Dz. 314 w km 
1+000-2+000 zgodnie z umową ugody nr 
PUW/ŚR/6356/20/97/2011 

0,00 199 763,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa -5 000,00 700,00 

  
  

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych 

0,00 300,00 

Wpływy z różnych opłat - zwrot kosztów upomnień 0,00 150,00 



  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

-5 000,00 0,00 

  Pozostałe odsetki 0,00 250,00 

750 Administracja publiczna 0,00 9 300,00 

  
  
  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 1 600,00 

Wpływy z usług - reklama w kalendarzu i filmie 0,00 6 700,00 

Wpływy ze sprzedaży wyrobów - książki, mapy  0,00 1 000,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

-3 300,00 571 000,00 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0,00 300 000,00 

Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00 5 000,00 

Podatek od nieruchomości 0,00 111 000,00 

Podatek rolny -2 000,00 2 500,00 

Podatek leśny 0,00 12 000,00 

Podatek od środków transportowych 0,00 1 550,00 

Opłata od posiadania psów -300,00 0,00 

Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 3 500,00 

Wpływy z opłaty targowej 0,00 12 500,00 

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 119 350,00 

Wpływy z różnych opłat - zwrot kosztów upomnień 0,00 2 600,00 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat -1 000,00 1 000,00 

758 Różne rozliczenia 0,00 10 000,00 

  Pozostałe odsetki - od środków na rachunkach bankowych  0,00 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 750,00 

  Wpływy z opłaty produktowej 0,00 750,00 

bieżące razem: -124 059,33 793 063,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 199 763,00 

majątkowe 
010 Rolnictwo i łowiectwo -2 532 707,00 0,00 

  
  
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-2 532 707,00 0,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

-2 532 707,00 0,00 

 Aneks nr 1 do umowy nr 00113-6921-UM0900099/09 z 
dnia 10.12.2009 r. o przyznanie pomocy w ramach 
działania "Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 
wiejskiej" objętego PROW na lata 2007-2013 na 
operację:" Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Jasionka - etap IV" 

-2 532 707,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 350,00 

  
  

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności 

0,00 850,00 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 500,00 

720 Informatyka -35 195,00 0,00 



  
  
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-35 195,00 0,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

-35 195,00 0,00 

 Umowa nr SI.III.0784/1-66/10 z dnia 1.10. 2010 r. w 
sprawie określenia zasad współpracy przy realizacji 
projektu " PSeAP- Podkarpacki System e-Administracji 
Publicznej" zaplanowanego do realizacji w ramach 3 osi 
priorytetowej " Społeczeństwo informacyjne Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 
lata 2007-2013" 

-35 195,00 0,00 

750 Administracja publiczna 0,00 350,00 

  
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - zbędne 
wyposażenie 

0,00 350,00 

majątkowe razem: -2 567 902,00 1 700,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-2 567 902,00 0,00 

Ogółem: -2 691 961,33 794 763,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

-2 567 902,00 199 763,00 

 
 
§ 2 

1) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej o kwotę 1 459 902,14 zł, w tym: 
a) wydatki majątkowe o kwotę  974 807,00 zł, 
b) wydatki bieżące o kwotę 485 095,14 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej o kwotę 262 703,81 zł, w tym:  
a) wydatki bieżące o kwotę 262 703,81 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków 



Dział Rozdział Nazwa 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

w tym: 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   Rolnictwo i łowiectwo zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -548 500,00 -548 500,00 0,00 

  
  

01010 
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -378 500,00 -378 500,00 0,00 

01078 
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 

600   Transport i ł ączność 
zmniejszenie -304 095,14 -304 095,14 -304 095,14 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 

zwiększenie 249 703,81 0,00 0,00 0,00 249 703,81 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  
  
  

60016 Drogi publiczne gminne zmniejszenie -204 000,00 -204 000,00 -204 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 

60017 Drogi wewnętrzne zmniejszenie -40 095,14 -40 095,14 -40 095,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60078 
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 249 703,81 0,00 0,00 0,00 249 703,81 0,00 0,00 0,00 0,00 

60095 Pozostała działalność zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział Nazwa 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

w tym: 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

710   Działalność usługowa zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 407,00 -41 407,00 -41 407,00 

  72095 Pozostała działalność zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 407,00 -41 407,00 -41 407,00 

750   Administracja 
publiczna zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075 
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421 Zarządzanie kryzysowe zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział Nazwa 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

w tym: 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 

  
  

80101 Oświata i wychowanie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 

80195 Pozostała działalność zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna zmniejszenie -18 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  

85215 Dodatki mieszkaniowe zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 
Ośrodki pomocy 
społecznej 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 -205 000,00 -205 000,00 0,00 

  
  

90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00 



Dział Rozdział Nazwa 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

w tym: 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  
  
  

90002 Gospodarka odpadami zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem środków 
z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90078 
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 

90095 Pozostała działalność zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 900,00 -114 900,00 0,00 

    Obiekty sportowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 900,00 -114 900,00 0,00 



 
 
 
§ 3. Ustala deficyt budżetu gminy po zmianach w wysokości 4.870.000,00 zł. 
 

§ 4.  

1) Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7 547 745,75 zł i łączną kwotę 
rozchodów  budżetu w wysokości 2 677 745,75 zł , zgodnie z tabelą nr 3. 

2) Tabela nr 3. Plan przychodów i rozchodów.  

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   7 547 745,75 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

903 1 472 462,14 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 1 242 717,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 4 832 566,61 

Rozchody ogółem:   2 677 745,75 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

963 250 357,41 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 

992 2 427 388,34 

 
§ 5. Ustala limit zobowiązań po zmianach z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 3 627 283,00 zł. w tym na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 
2011 na operację pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jasionka – 
etap IV” realizowaną w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i 
ludności wiejskiej” objętego PROW na lata 2007-2013 w kwocie 1.472.462,14 zł, 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i 
pożyczek w kwocie 2 677 745,75 zł. 

 
§ 6. Wprowadza zmiany w budżecie z tytułu wydatków związanych z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska: 
a) zmniejsza się wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska o kwotę 6 000,00 zł, 
b) zwiększa się wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska o kwotę 6 000,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 3. 

Tabela nr 3. Wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska. 



 
 

Klasyfikacja  Nazwa Przed zmian ą Zmiana 
 

Po zmianie 
 

Wydatki bie żące 

010  Rolnictwo i łowiectwo 260 000,00  4 000,00 264 000,00 

 

01010 Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna 
wsi 260 000,00 4 000,00 264 000,00 

 

Wymiana przepompowni kanalizacji sanitarnej w 
Cergowej 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00 

Budowa kanalizacji w Mszanie – kolektor A 0,00 6 000,00 6 000,00 

Dotacja na sfinansowanie indywidualnych 
przyłączy kanalizacyjnych 250 000,00 0,00 250 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 30 000,00 - 4 000,00 26 000,00 

  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00  0,00  10 000,00 

 Aktualizacja planu ochrony środowiska i 
gospodarki odpadami 10 000,00 0,00 10 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 500 ,00 0,00 8 500,00 

 Urządzenie i utrzymanie terenów zieleni, 
zadrzewień w Dukli 8 500,00 0,00 8 500,00 

90019 
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

11 500,00 - 4 000,00 7 500,00 

 
Likwidacja dzikich wysypisk śmieci 5 500,00 0,00 5 500,00 

Przeprowadzenie konkursu wiedzy ekologicznej 6 000,00 - 4 000,00 2 000,00 

 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Dukla. 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


